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KUPA

OGULIN

KARLOVAC

KARLOVAC

OGULIN

KARLOVAC

KORANA

KUPA

KARLOVAC

OGULIN

KUPA

KUPA
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VESNA KRI2ANIC

IRENA BO2lCEVlC

ANA KARAS

BARBARA 2ILIC

IVONA SKALAMER
DANIJELA BOCKAJ

NIKOLINACOKO

MARTIN A COKO

BRANKA NERALlC

IVANKA REBROVlC

IVAVlSNJAK

KATARINA CURILOVlC

BARBARA SPELlC

LUCIJA PETROVlC

ANITA TURKALJ

ELVIRA KRANJCEC

DANIJELA SAGOVAC

RAMIZA SOPClC

MIRAORELJ

IVA FRANCETlC

JADRANKA MEGLAJAC

ANAMARIJA MARKOVlC

MIRA BLAZINA

MELITASEGINA

110267

110262

110161

110167

110757

110135

110140

110139

110162

110731

110597

110141

110798

110772

110157

110152

110757

110773

110166

110731

110153

110303

110151

110869
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371
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339
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329

328

348

317

333

344

174

198

166

181

172

156

164

183

146

132

172

158

139

154

132

168

176

138

129

121

102
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561

537

565

505

537
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498

535

514
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534

479

497

504
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454
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750

750

724

724

706

706

712

712

728

728

704

704

729

729

726

726

727

727

657

657

665

665

677

677

359

359

374

374

364

364

353

353

320

320

329

329

304

304

297

297

286

286

344

344

267

267

223

223

1109

1109

1098

1098

1070

1070

1065

1065

1048

1048

1033

1033

1033

1033

1023

1023

1013
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1001
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932
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18
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33
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Naputak: Kod upisivanja rezultata popunjavati samo zuta polja.
Nakon unosa rezultata - sortirati po stupcu "K" - od najveceg do najmanjeg - za plasman od 1.-12.


